
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Direzione Generale 
Piazza delle Regioni - 85100 – Potenza n. tel. 0971.449911 – n. Fax 0971.445103  

Prot. n.  6604      AOODRBA Reg. Uff. Usc.           Potenza, 22 luglio 2011 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO   il proprio provvedimento prot. n. 2388 del 21 febbraio 2011, concernente il 
bando per la selezione di un docente cui affidare le funzioni di Coordinatore 
provinciale di Educazione Fisica e Sportiva per la provincia di Potenza; 

 
VISTO  il proprio provvedimento n. 4169 del 27 aprile 2011, riguardante la 

composizione della commissione di cui all’art. 3 del citato bando di selezione; 
 
VISTI   gli atti trasmessi dalla commissione a conclusione della selezione, ed in 

particolare  il verbale  n. 5 del 19 luglio 2011 riguardante l’elenco di merito 
dei candidati ; 

 
CONSIDERATO che dall’elenco di merito sopra citato il prof. CASTRONUOVO 

Donato risulta aver ottenuto il maggiore punteggio a seguito della selezione; 
 

DECRETA  
 

Ai sensi dell’art. 8 del bando di selezione di cui  in premessa, il prof. CASTRONUOVO 
Donato, nato a Carbone (PZ) il 16 gennaio 1959, docente titolare di Educazione Fisica 
in servizio presso il Liceo Scientifico “Galilei” di Potenza , è nominato Coordinatore 
provinciale di Educazione Fisica e Sportiva per la provincia di Potenza per il biennio 
scolastico 2011/2012 e 2012/2013 ed è esonerato dal servizio per i medesimi anni. 

         
         IL DIRETTORE GENERALE 
          Franco INGLESE 
Seg. A.R. 
 
 

- Al prof. CASTRONUOVO Donato – L. Scientifico “ Galilei” di Potenza  
- AI Dirigenti degli Uffici Ambiti territoriali di Matera e Potenza 
- I Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche della regione Basilicata; 
- Alle OO.SS. – Comparto Scuola 
- All’Albo - Sede  


